



**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**

SAIG.SC-003

**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 15 de noviembre de 2019

**RAMO** 03-SECRETARÍA DE FINANZAS  
**UNIDAD** 14-Coordinación Administrativa  
**PERIODO** Mensual  
**CONCEPTO** Ordinaria  
**PARTIDA** 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

15/11/2019



**R0314-0270**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**17-Servicio de Administración Fiscal del Estado de Campeche (SEAFI)**  
**21111031715153A631000E166004001020L115A2161**

**FOLIO S0317-0088**

| CLAVE | DESCRIPCIÓN                                                                 | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO   | IMPORTE    | % IVA | TOTAL      |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------|--------|----------|----------|------------|-------|------------|
| 0282  | DESTAPACAÑO LIQUIDO, 1 LT.                                                  | LITRO  | 5        | \$37.93  | \$189.65   | 16    | \$219.99   |
| 0328  | PAPEL DE BAÑO C/96 ROLLOS LYS.                                              | BOLSA  | 1        | \$310.34 | \$310.34   | 16    | \$359.99   |
| 0346  | TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.                                                   | PIEZA  | 20       | \$20.69  | \$413.80   | 16    | \$480.01   |
| 0349  | TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.                                      | BOTE   | 20       | \$44.83  | \$896.60   | 16    | \$1,040.06 |
| 0368  | CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO | LITRO  | 30       | \$12.93  | \$387.90   | 16    | \$449.96   |
| 0372  | TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS                                    | CAJA   | 5        | \$206.99 | \$1,034.95 | 16    | \$1,200.54 |
| 0374  | ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT                           | LITRO  | 27       | \$13.79  | \$372.33   | 16    | \$431.90   |

**SUBTOTAL:** \$3,605.57  
**I.V.A:** \$576.89  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$4,182.46